
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ СНИРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«27» января 2021 г. п. Спирово №24

Об итогах мониторинга 
качества знаний обучающихся 
общеобразовательных организаций 
Спировского района 
за I полугодие 2020-2021 учебного года

В соответствии с планом работы отдела образования на 2020-2021 
учебный год и приказом МУ РОНО администрации Спировского района 
№181 от 01 декабря 2020г. «О проведении мониторинга качества знаний 
обучающихся общеобразовательных учреждений Спировского района за I 
полугодие 2020-2021 учебного года» в период с 14 по 25 декабря 2020 года 
проведен мониторин качества знаний в образовательных организациях 
Спировского района.

На основании выводов по итогам мониторинга отраженного в справке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отделу образования:
1.1 .Систематически осуществлять контроль качества знаний обучачающихся 
общеобразовательных организаций.

Срок: постоянно.
2. Руководителям образовательных учреждений Спировского района:
2.1. Осуществлять постоянный контроль за результатами учебного процесса.

Сроки: постоянно.



/

2.2. На заседаниях ШМО проанализировать результаты мониторинга 
качества знания за I полугодие 2020-2021 учебного года

Сроки: февраль 2021г.

2.3. Разработать программу поддержки слабоуспевающих обучающихся, 
получивщих неудовлетворительный результат по итогам контрольных работ 
по общеобразовательным предметам.

Сроки: февраль 2021 г.

2.4. Разработать систему мер по ликвидации типичных ощибок, допущенных 
в контрольных работах.

Сроки: февраль 2021 г.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующей МУ РОНО 
администрации Спировского района Н.Н. Снаткова


